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„КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА”



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЖЕНЩИНЫ

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Город Субъект РФ
1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 1880 Казань Респ. Татарстан
2 ПОПОВЦЕВА Светлана 04.11.1978 775 Челябинск Челябинская обл.
3 КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 585 Нижний Тагил Свердловская обл.
4 ИВАНОВА Юлия 26.02.1980 554 Челябинск Челябинская обл.
5 ШОЙЖИН Елена 14.10.1975 549 Екатеринбург Свердловская обл.
6 КУЗНЕЦОВА Юлия 17.08.1980 509 Нижний Тагил Свердловская обл.
7 ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 429 Соликамск Пермский кр.
8 ГОРДЕЕВА Светлана 21.12.1969 411 Екатеринбург Свердловская обл.
9 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 329 Кунгур Пермский кр.

10 ВОЛКОВА Елена 13.08.1980 325 Нижний Тагил Свердловская обл.
11 ЛАРИНА Елена 13.03.1965 314 Пермь Пермский кр.
12 КРУТИЛИНА Валентина 05.11.1963 300 Екатеринбург Свердловская обл.
13 ПАРФЕНИ Тамара 08.03.1957 104 Тобольск Тюменская обл.
14 ДЕДЕНЁВА Галина 03.08.1970 72 Тобольск Тюменская обл.

Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)

с Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Рейт Личный тренер(ы)

г



Главный судья - судья МК (ССВК)
Главный секретарь - судья МК (ССВК)

Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)
В.К.Пономарев (г. Таганрог)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 1
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 201
АБАИМОВА Казань

1880
2 2   4 1Елена Респ. Татарстан 6,4,4 5,6,5   

2 208
ГОРДЕЕВА Екатеринбург

411
1 2   3 2Светлана Свердловская обл. 0 - 3 6,7,-7,7   

3 209
ЛАЗУКОВА Кунгур

329
1 1   2 3Надежда Пермский кр. 0 - 3 1 - 3   

4 х
Х Х

Х
    0Х Х     

5 х
Х Х

Х
    0Х Х     

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 2
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 202
ПОПОВЦЕВА Челябинск

775
2 2   4 1Светлана Челябинская обл. 7,5,4 5,9,7   

2 206
КУЗНЕЦОВА Нижний Тагил

509
1 2   3 2Юлия Свердловская обл. 0 - 3 8,9,10   

3 211
ЛАРИНА Пермь

314
1 1   2 3Елена Пермский кр. 0 - 3 0 - 3   

4 х
Х Х

Х
    0Х Х     

5 х
Х Х

Х
    0Х Х     

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 3
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 203
КАРМАЕВА Нижний Тагил

585
2 2 2  6 1Инна Свердловская обл. 9,9,-8,9 10,8,8 4,9,6  

2 207
ЗОЛОТУХИНА Соликамск

429
1 2 2  5 2Светлана Пермский кр. 1 - 3 3,4,-9,2 4,9,5  

3 212
КРУТИЛИНА Екатеринбург

300
1 1 2  4 3Валентина Свердловская обл. 0 - 3 1 - 3 -8,4,9,10  

4 214
ДЕДЕНЁВА Тобольск

72
1 1 1  3 4Галина Тюменская обл. 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

5 х
Х Х

Х
    0Х Х     

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 4
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 204
ИВАНОВА Челябинск

554
1 2 2  5 2Юлия Челябинская обл. 0 - 3 7,6,2 4,5,3  

2 205
ШОЙЖИН Екатеринбург

549
2 2 2  6 1Елена Свердловская обл. 10,10,11 10,10,9 7,9,5  

3 210
ВОЛКОВА Нижний Тагил

325
1 1 1  3 4Елена Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 2 - 3  

4 213
ПАРФЕНИ Тобольск

104
1 1 2  4 3Тамара Тюменская обл. 0 - 3 0 - 3 -9,7,-8,7,12  

5 х
Х Х

Х
    0Х Х     



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.
1 АБАИМОВА Елена Респ. Татарстан

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. ФИНАЛ. 1-8 место04.11/ /ст.  1 АБАИМОВА Елена Респ. Татарстан

2 Х Х В:П

04.11/ /ст.  АБАИМОВА Елена Респ. Татарстан

3 Х Х 9 3 - 0 (5,3,5)

04.11/ /ст.  2 ЗОЛОТУХИНА Светлана Пермский кр.

4 ЗОЛОТУХИНА Светлана Пермский кр. 1 - 0 (0)

04.11/ /ст.  АБАИМОВА Елена Респ. Татарстан

5 КУЗНЕЦОВА Юлия Свердловская обл. 13 3 - 1 (6,5,-9,4)

04.11/ /ст.  3 КУЗНЕЦОВА Юлия Свердловская обл.

6 Х Х 1 - 0 (0)

04.11/ /ст.  КУЗНЕЦОВА Юлия Свердловская обл.

7 Х Х 10 3 - 1 (-6,9,3,6)

04.11/ /ст.  4 ШОЙЖИН Елена Свердловская обл.

8 ШОЙЖИН Елена Свердловская обл. 1 - 0 (0) 1 место

04.11/ /ст.  АБАИМОВА Елена Респ. Татарстан

9 КАРМАЕВА Инна Свердловская обл. 15 3 - 1 (-11,8,5,4)

04.11/ /ст.  5 КАРМАЕВА Инна Свердловская обл.

10 Х Х 1 - 0 (0)

04.11/ /ст.  ИВАНОВА Юлия Челябинская обл.

11 Х Х 11 3 - 2 (7,-6,10,-8,3)

04.11/ /ст.  6 ИВАНОВА Юлия Челябинская обл.

12 ИВАНОВА Юлия Челябинская обл. 1 - 0 (0)

04.11/ /ст.  ПОПОВЦЕВА Светлана Челябинская обл.

13 ГОРДЕЕВА Светлана Свердловская обл. 14 3 - 0 (7,11,6)

04.11/ /ст.  7 ГОРДЕЕВА Светлана Свердловская обл. 2 место

14 Х Х 1 - 0 (0) -16 ПОПОВЦЕВА Светлана Челябинская обл.

04.11/ /ст.  ПОПОВЦЕВА Светлана Челябинская обл.

15 Х Х 12 3 - 0 (2,5,2)

04.11/ /ст.  8 ПОПОВЦЕВА Светлана Челябинская обл. -13 КУЗНЕЦОВА Юлия Свердловская обл. 3 место

16 ПОПОВЦЕВА Светлана Челябинская обл. 1 - 0 (0) 04.11/ /ст.  16 КУЗНЕЦОВА Юлия Свердловская обл.

-14 ИВАНОВА Юлия Челябинская обл. 3 - 2 (-3,10,9,-8,10)

-9 ЗОЛОТУХИНА Светлана Пермский кр. 4 место

04.11/ /ст.  17 ЗОЛОТУХИНА Светлана Пермский кр. -16 ИВАНОВА Юлия Челябинская обл.

-10 ШОЙЖИН Елена Свердловская обл. 3 - 1 (10,9,-2,8) 5 место

04.11/ /ст.  КАРМАЕВА Инна Свердловская обл.

-11 КАРМАЕВА Инна Свердловская обл. 19 3 - 1 (-10,8,10,3)

04..11/ /ст.  18 КАРМАЕВА Инна Свердловская обл.

-12 ГОРДЕЕВА Светлана Свердловская обл. 3 - 1 (6,-9,7,6) 6 место

-19 ЗОЛОТУХИНА Светлана Пермский кр.

-17 ШОЙЖИН Елена Свердловская обл. 7 место

-1 Х Х 04.11/ /ст.  20 ГОРДЕЕВА Светлана Свердловская обл.

04.11/ /ст.  21 Х Х -18 ГОРДЕЕВА Светлана Свердловская обл.

-2 Х Х 1 - 0 (0) 8 место

04.11/ /ст.  Х Х -20 ШОЙЖИН Елена Свердловская обл.

-3 Х Х 25 1 - 0 (0)

04.11/ /ст.  22 Х Х

-4 Х Х 1 - 0 (0)

04.11/ /ст.  9 место

-5 Х Х 27 Х Х

04.11/ /ст.  23 Х Х 1 - 0 (0)

-6 Х Х 1 - 0 (0)

04.11/ /ст.  Х Х

-7 Х Х 26 1 - 0 (0) 10 место

04.11/ /ст.  24 Х Х -27 Х Х

-8 Х Х 1 - 0 (0)

-25 Х Х 11 место

04.11/ /ст.  28 Х Х

-26 Х Х 1 - 0 (0)

-21 Х Х 12 место

04.11/ /ст.  29 Х Х -28 Х Х

-22 Х Х 1 - 0 (0) 13 место

04.11/ /ст.  Х Х

-23 Х Х 31 1 - 0 (0)

04.11/ /ст.  30 Х Х

-24 Х Х 1 - 0 (0) 14 место

-31 Х Х

-29 Х Х 15 место

04.11/ /ст.  32 Х Х

604 -30 Х Х В:П

### Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил) 603 16 место

### Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог) -32 Х Х

в-п



Главный судья - судья МК (ССВК)
Главный секретарь - судья МК (ССВК)

Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)
В.К.Пономарев (г. Таганрог)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

Одиночный разряд. Утешительный финал. Женщины 40+

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1 209
ЛАЗУКОВА Кунгур

329
1 2 2 2 2 9 10Надежда Пермский кр. 1 - 3 4,-7,3,7 8,4,-9,3 1,3,4 7,6,9

2 211
ЛАРИНА Пермь

314
2 2 2 2 1 9 9Елена Пермский кр. 9,-5,9,6 2,5,-7,1 14,6,9 10,5,10 2 - 3

3 212
КРУТИЛИНА Екатеринбург

300
1 1 2 2 1 7 12Валентина Свердловская обл. 1 - 3 1 - 3 -8,4,9,10 5,12,4 0 - 3

4 214
ДЕДЕНЁВА Тобольск

72
1 1 2 1 6 13Галина Тюменская обл. 1 - 3 0 - 3 1 - 3 8,8,8 0 - 3

5 213
ПАРФЕНИ Тобольск

104
1 1 1 1 2 6 14Тамара Тюменская обл. 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -9,7,-8,7,12

6 210
ВОЛКОВА Нижний Тагил

325
1 2 2 2 1 8 11Елена Свердловская обл. 0 - 3 -8,6,-12,5,8 7,9,8 6,4,5 2 - 3



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Город Субъект РФ

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 Казань Респ. Татарстан

2 ПОПОВЦЕВА Светлана 04.11.1978 Челябинск Челябинская обл.

3 КУЗНЕЦОВА Юлия 17.08.1980 Нижний Тагил Свердловская обл.

3 ИВАНОВА Юлия 26.02.1980 Челябинск Челябинская обл.

5 КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 Нижний Тагил Свердловская обл.

6 ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 Соликамск Пермский кр.

7 ГОРДЕЕВА Светлана 21.12.1969 Екатеринбург Свердловская обл.

8 ШОЙЖИН Елена 14.10.1975 Екатеринбург Свердловская обл.

9 ЛАРИНА Елена 13.03.1965 Пермь Пермский кр.

10 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 Кунгур Пермский кр.

11 ВОЛКОВА Елена 13.08.1980 Нижний Тагил Свердловская обл.

12 КРУТИЛИНА Валентина 05.11.1963 Екатеринбург Свердловская обл.

13 ДЕДЕНЁВА Галина 03.08.1970 Тобольск Тюменская обл.

14 ПАРФЕНИ Тамара 08.03.1957 Тобольск Тюменская обл.

Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)

с Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Личный тренер(ы)

г



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. МУЖЧИНЫ 60+

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Город Субъект РФ
1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 08.05.1961 834 Екатеринбург Свердловская обл.
2 ЗДОБНОВ Александр 07.07.1960 712 Челябинск Челябинская обл.
3 КИВЕРНИК Сергей 13.03.1953 663 Екатеринбург Свердловская обл.
4 МАЛЫШЕВ Борис 02.04.1960 619 Первоуральск Свердловская обл.
5 ИСКАКИН Сергей 24.11.1962 587 Новоуральск Свердловская обл.
6 ИВАНОВ Сергей 16.01.1956 563 Озерск Челябинская обл.
7 СЕМЕНОВ Владимир 27.11.1962 547 Каменск-Уральский Свердловская обл.
8 ЛИТОВКИН Сергей 13.01.1957 536 Екатеринбург Свердловская обл.
9 АНИКАНОВ Владимир 16.03.1948 532 Екатеринбург Свердловская обл.
10 ТОКАЧЕВ Валерий 25.01.1961 519 Среднеуральск Свердловская обл.
11 МАНЕВИЧ Сергей 10.10.1960 514 Екатеринбург Свердловская обл.
12 ПОЛЫМОВ Михаил 07.01.1958 446 Екатеринбург Свердловская обл.
13 ГЛУХИХ Михаил 15.03.1957 445 Екатеринбург Свердловская обл.
14 ИСМАГИЛОВ Герман 17.07.1956 422 Первоуральск Свердловская обл.
15 ДУНАЕВ Эдуард 17.12.1962 388 Артемовский Свердловская обл.
16 ЧЕЛЯДИН Александр 28.02.1956 382 Среднеуральск Свердловская обл.
17 ШАГИН Сергей 03.12.1955 315 Екатеринбург Свердловская обл.
18 БОЙКО Сергей 09.07.1956 310 Первоуральск Свердловская обл.
19 ЗАХАРОВ Николай 23.07.1947 298 Новоуральск Свердловская обл.
20 НИКИТИН Геннадий 02.02.1952 252 Екатеринбург Свердловская обл.
21 СТАРИКОВ Владимир 26.01.1953 198 Екатеринбург Свердловская обл.
22 ПЛАТОНОВ Виктор 19.03.1951 163 Красноуфимск Свердловская обл.
23 СКОРОБОГАТОВ Анатолий 29.11.1954 102 Первоуральск Свердловская обл.
24 БЕЗБОРОДОВ Сергей 19.06.1958 100 Екатеринбург Свердловская обл.
25 САПОЖНИКОВ Юрий 08.02.1946 283 Екатеринбург Свердловская обл.

Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)

с Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Рейт Личный тренер(ы)

г



Главный судья - судья МК (ССВК)
Главный секретарь - судья МК (ССВК)

Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)
В.К.Пономарев (г. Таганрог)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.

МУЖЧИНЫ 60+. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 1
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 1
КАЦЕЛЕНБОГЕН Екатеринбург

834
2 2 2  6 1Евгений Свердловская обл. 8,7,9 5,6,5 4,5,5  

2 10
ТОКАЧЕВ Среднеуральск

519
1 1 2  4 3Валерий Свердловская обл. 0 - 3 2 - 3 7,8,9  

3 13
ГЛУХИХ Екатеринбург

445
1 2 2  5 2Михаил Свердловская обл. 0 - 3 -6,-7,7,8,6 4,3,3  

4 23
СКОРОБОГАТОВ Первоуральск

102
1 1 1  3 4Анатолий Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5 х
Х Х

Х
    0Х Х     

МУЖЧИНЫ 60+. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 2
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 2
ЗДОБНОВ Челябинск

712
2 2 2  6 1Александр Челябинская обл. 8,-7,-5,6,4 7,8,3 3,7,4  

2 11
МАНЕВИЧ Екатеринбург

514
1 1 2  4 3Сергей Свердловская обл. 2 - 3 2 - 3 2,6,7  

3 14
ИСМАГИЛОВ Первоуральск

422
1 2 2  5 2Герман Свердловская обл. 0 - 3 -12,8,9,-7,6 5,9,7  

4 24
БЕЗБОРОДОВ Екатеринбург

100
1 1 1  3 4Сергей Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5 х
Х Х

Х
    0Х Х     

МУЖЧИНЫ 60+. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 3
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 3
КИВЕРНИК Екатеринбург

663
1 2 2  5 2Сергей Свердловская обл. 2 - 3 0,2,5 3,4,3  

2 7
СЕМЕНОВ Каменск-Уральский

547
2 2 2  6 1Владимир Свердловская обл. 9,-6,-1,10,4 7,16,6 3,5,8  

3 17
ШАГИН Екатеринбург

315
1 1 1  3 4Сергей Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 2 - 3  

4 22
ПЛАТОНОВ Красноуфимск

163
1 1 2  4 3Виктор Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 10,-8,-9,2,10  

5 х
Х Х

Х
    0Х Х     

МУЖЧИНЫ 60+. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 4
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 4
МАЛЫШЕВ Первоуральск

619
2 2 2  6 1Борис Свердловская обл. 9,7,3 6,7,5 3,5,2  

2 9
АНИКАНОВ Екатеринбург

532
1 2 2  5 2Владимир Свердловская обл. 0 - 3 9,7,4 2,5,5  

3 16
ЧЕЛЯДИН Среднеуральск

382
1 1 2  4 3Александр Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 7,5,7  

4 21
СТАРИКОВ Екатеринбург

198
1 1 1  3 4Владимир Свердловская обл. 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5 х
Х Х

Х
    0Х Х     

МУЖЧИНЫ 60+. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 5
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 5
ИСКАКИН Новоуральск

587
1 2 2  5 1,33 1Сергей Свердловская обл. 1 - 3 5,8,4 12,-7,7,7  

2 8
ЛИТОВКИН Екатеринбург

536
2 1 2  5 0,75 3Сергей Свердловская обл. 9,7,-9,7 0 - 3 4,12,5  

3 15
ДУНАЕВ Артемовский

388
1 2 2  5 1,0 2Эдуард Свердловская обл. 0 - 3 6,9,10 7,5,6  

4 20
НИКИТИН Екатеринбург

252
1 1 1  3 4Геннадий Свердловская обл. 1 - 3 0 - 3 0 - 3  

5 х
Х Х

Х
    0Х Х     

МУЖЧИНЫ 60+. Одиночный разряд. Квалификационный этап. Группа 6
# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 О С М

1 6
ИВАНОВ Озерск

563
2 2 2 2 8 1Сергей Челябинская обл. 9,12,3 9,7,7 9,7,6 4,5,-8,7

2 12
ПОЛЫМОВ Екатеринбург

446
1 2 2 2 7 2Михаил Свердловская обл. 0 - 3 7,-5,-7,9,4 -9,7,12,8 8,-8,9,7

3 18
БОЙКО Первоуральск

310
1 1 2 1 5 4Сергей Свердловская обл. 0 - 3 2 - 3 10,6,-10,4 2 - 3

4 19
ЗАХАРОВ Новоуральск

298
1 1 1 1 4 5Николай Свердловская обл. 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3

5 25
САПОЖНИКОВ Екатеринбург

283
1 1 2 2 6 3Юрий Свердловская обл. 1 - 3 1 - 3 -9,8,7,-7,3 9,-9,5,-12,5



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.
1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений Свердловская обл.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. ФИНАЛ. 1-12 место28.01/ /ст.  1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений Свердловская обл.

2 Х Х 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений Свердловская обл.

3 ПОЛЫМОВ Михаил Свердловская обл. 9 3 - 0 (8,9,9)

28.01/ /ст.  2 ИСМАГИЛОВ Герман Свердловская обл.

4 ИСМАГИЛОВ Герман Свердловская обл. 3 - 0 (8,8,6)

28.01/ /ст.  КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений Свердловская обл.

5 ИСКАКИН Сергей Свердловская обл. 13 3 - 0 (7,9,7)

28.01/ /ст.  3 КИВЕРНИК Сергей Свердловская обл.

6 КИВЕРНИК Сергей Свердловская обл. 3 - 0 (9,9,6)

28.01/ /ст.  КИВЕРНИК Сергей Свердловская обл.

7 Х Х 10 3 - 1 (9,-9,8,7)

28.01/ /ст.  4 МАЛЫШЕВ Борис Свердловская обл.

8 МАЛЫШЕВ Борис Свердловская обл. 1 - 0 (0) 1 место

28.01/ /ст.  КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений Свердловская обл.

9 СЕМЕНОВ Владимир Свердловская обл. 15 3 - 2 (9,8,-8,-9,7)

28.01/ /ст.  5 СЕМЕНОВ Владимир Свердловская обл.

10 Х Х 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  АНИКАНОВ Владимир Свердловская обл.

11 АНИКАНОВ Владимир Свердловская обл. 11 3 - 0 (3,3,12)

28.01/ /ст.  6 АНИКАНОВ Владимир Свердловская обл.

12 ИВАНОВ Сергей Челябинская обл. 3 - 2 (5,10,-7,-4,0)

28.01/ /ст.  ЗДОБНОВ Александр Челябинская обл.

13 ГЛУХИХ Михаил Свердловская обл. 14 3 - 0 (8,6,2)

28.01/ /ст.  7 ДУНАЕВ Эдуард Свердловская обл. 2 место

14 ДУНАЕВ Эдуард Свердловская обл. 3 - 1 (7,-6,6,7) -16 ЗДОБНОВ Александр Челябинская обл.

28.01/ /ст.  ЗДОБНОВ Александр Челябинская обл.

15 Х Х 12 3 - 0 (5,6,6)

28.01/ /ст.  8 ЗДОБНОВ Александр Челябинская обл. -13 КИВЕРНИК Сергей Свердловская обл. 3 место

16 ЗДОБНОВ Александр Челябинская обл. 1 - 0 (0) 28.01/ /ст.  16 КИВЕРНИК Сергей Свердловская обл.

-14 АНИКАНОВ Владимир Свердловская обл. 3 - 1 (-6,8,7,6)

-9 ИСМАГИЛОВ Герман Свердловская обл. 4 место

28.01/ /ст.  17 МАЛЫШЕВ Борис Свердловская обл. -16 АНИКАНОВ Владимир Свердловская обл.

-10 МАЛЫШЕВ Борис Свердловская обл. 3 - 0 (4,5,4) 5 место

28.01/ /ст.  СЕМЕНОВ Владимир Свердловская обл.

-11 СЕМЕНОВ Владимир Свердловская обл. 19

28.01/ /ст.  18 СЕМЕНОВ Владимир Свердловская обл.

-12 ДУНАЕВ Эдуард Свердловская обл. 3 - 1 (10,-10,8,6) 6 место

-19 МАЛЫШЕВ Борис Свердловская обл.

-17 ИСМАГИЛОВ Герман Свердловская обл. 7 место

-1 Х Х 28.01/ /ст.  20 ИСМАГИЛОВ Герман Свердловская обл.

28.01/ /ст.  21 ПОЛЫМОВ Михаил Свердловская обл. -18 ДУНАЕВ Эдуард Свердловская обл. 3 - 0 (5,8,8)

-2 ПОЛЫМОВ Михаил Свердловская обл. 1 - 0 (0) 8 место

28.01/ /ст.  ИСКАКИН Сергей Свердловская обл. -20 ДУНАЕВ Эдуард Свердловская обл.

-3 ИСКАКИН Сергей Свердловская обл. 25 3 - 1 (-8,6,7,9)

28.01/ /ст.  22 ИСКАКИН Сергей Свердловская обл.

-4 Х Х 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  9 место

-5 Х Х 27 ИВАНОВ Сергей Челябинская обл.

28.01/ /ст.  23 ИВАНОВ Сергей Челябинская обл. 3 - 0 (7,8,6)

-6 ИВАНОВ Сергей Челябинская обл. 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  ИВАНОВ Сергей Челябинская обл.

-7 ГЛУХИХ Михаил Свердловская обл. 26 3 - 1 (-7,7,6,5) 10 место

28.01/ /ст.  24 ГЛУХИХ Михаил Свердловская обл. -27 ИСКАКИН Сергей Свердловская обл.

-8 Х Х 1 - 0 (0)

-25 ПОЛЫМОВ Михаил Свердловская обл. 11 место

28.01/ /ст.  28 ГЛУХИХ Михаил Свердловская обл.

-26 ГЛУХИХ Михаил Свердловская обл. В:П

-21 Х Х 12 место

28.01/ /ст.  29 Х Х -28 ПОЛЫМОВ Михаил Свердловская обл.

-22 Х Х 1 - 0 (0) 13 место

28.01/ /ст.  Х Х

-23 Х Х 31 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  30 Х Х

-24 Х Х 1 - 0 (0) 14 место

-31 Х Х

-29 Х Х 15 место

28.01/ /ст.  32 Х Х

604 -30 Х Х 1 - 0 (0)

### Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил) 603 16 место

### Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог) -32 Х Х

в-п



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.
1 МАНЕВИЧ Сергей Свердловская обл.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ. 13-24 место
28.01/ /ст.  1 МАНЕВИЧ Сергей Свердловская обл.

2 Х Х 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  МАНЕВИЧ Сергей Свердловская обл.

3 БОЙКО Сергей Свердловская обл. 9 3 - 1 (-5,2,6,7)

28.01/ /ст.  2 БОЙКО Сергей Свердловская обл.

4 ШАГИН Сергей Свердловская обл. 3 - 1 (12,4,-9,5)

28.01/ /ст.  МАНЕВИЧ Сергей Свердловская обл.

5 САПОЖНИКОВ Юрий Свердловская обл. 13 3 - 0 (6,9,6)

28.01/ /ст.  3 САПОЖНИКОВ Юрий Свердловская обл.

6 СКОРОБОГАТОВ Анатолий Свердловская обл. 3 - 2 (-9,-7,3,13,7)

28.01/ /ст.  САПОЖНИКОВ Юрий Свердловская обл.

7 Х Х 10 3 - 1 (5,-3,8,8)

28.01/ /ст.  4 ЧЕЛЯДИН Александр Свердловская обл.

8 ЧЕЛЯДИН Александр Свердловская обл. 1 - 0 (0) 13 место

28.01/ /ст.  МАНЕВИЧ Сергей Свердловская обл.

9 ЗАХАРОВ Николай Свердловская обл. 15 3 - 0 (5,12,7)

28.01/ /ст.  5 ЗАХАРОВ Николай Свердловская обл.

10 Х Х 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  ЗАХАРОВ Николай Свердловская обл.

11 НИКИТИН Геннадий Свердловская обл. 11 3 - 2 (9,-8,7,-7,9)

28.01/ /ст.  6 НИКИТИН Геннадий Свердловская обл.

12 ПЛАТОНОВ Виктор Свердловская обл. 3 - 0 (4,10,7)

28.01/ /ст.  ТОКАЧЕВ Валерий Свердловская обл.

13 БЕЗБОРОДОВ Сергей Свердловская обл. 14 3 - 0 (5,10,6)

28.01/ /ст.  7 СТАРИКОВ Владимир Свердловская обл. 14 место

14 СТАРИКОВ Владимир Свердловская обл. 3 - 0 (8,11,9) -16 ТОКАЧЕВ Валерий Свердловская обл.

28.01/ /ст.  ТОКАЧЕВ Валерий Свердловская обл.

15 Х Х 12 3 - 0 (4,5,8)

28.01/ /ст.  8 ТОКАЧЕВ Валерий Свердловская обл. -13 САПОЖНИКОВ Юрий Свердловская обл. 15 место

16 ТОКАЧЕВ Валерий Свердловская обл. 1 - 0 (0) 28.01/ /ст.  16 САПОЖНИКОВ Юрий Свердловская обл.

-14 ЗАХАРОВ Николай Свердловская обл. 3 - 2 (7,-3,12,-8,9)

-9 БОЙКО Сергей Свердловская обл. 16 место

28.01/ /ст.  17 БОЙКО Сергей Свердловская обл. -16 ЗАХАРОВ Николай Свердловская обл.

-10 ЧЕЛЯДИН Александр Свердловская обл. 3 - 1 (7,-7,9,9) 17 место

28.01/ /ст.  БОЙКО Сергей Свердловская обл.

-11 НИКИТИН Геннадий Свердловская обл. 19 3 - 0 (8,7,6)

28.01/ /ст.  18 СТАРИКОВ Владимир Свердловская обл.

-12 СТАРИКОВ Владимир Свердловская обл. 3 - 2 (10,-7,-6,4,12) 18 место

-19 СТАРИКОВ Владимир Свердловская обл.

-17 ЧЕЛЯДИН Александр Свердловская обл. 19 место

-1 Х Х 28.01/ /ст.  20 ЧЕЛЯДИН Александр Свердловская обл.

28.01/ /ст.  21 ШАГИН Сергей Свердловская обл. -18 НИКИТИН Геннадий Свердловская обл. 3 - 0 (10,8,3)

-2 ШАГИН Сергей Свердловская обл. 1 - 0 (0) 20 место

28.01/ /ст.  ШАГИН Сергей Свердловская обл. -20 НИКИТИН Геннадий Свердловская обл.

-3 СКОРОБОГАТОВ Анатолий Свердловская обл. 25 В:П

28.01/ /ст.  22 СКОРОБОГАТОВ Анатолий Свердловская обл.

-4 Х Х 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  21 место

-5 Х Х 27 ШАГИН Сергей Свердловская обл.

28.01/ /ст.  23 ПЛАТОНОВ Виктор Свердловская обл. 3 - 0 (6,9,4)

-6 ПЛАТОНОВ Виктор Свердловская обл. 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  БЕЗБОРОДОВ Сергей Свердловская обл.

-7 БЕЗБОРОДОВ Сергей Свердловская обл. 26 3 - 0 (7,6,7) 22 место

28.01/ /ст.  24 БЕЗБОРОДОВ Сергей Свердловская обл. -27 БЕЗБОРОДОВ Сергей Свердловская обл.

-8 Х Х 1 - 0 (0)

-25 СКОРОБОГАТОВ Анатолий Свердловская обл. 23 место

28.01/ /ст.  28 СКОРОБОГАТОВ Анатолий Свердловская обл.

-26 ПЛАТОНОВ Виктор Свердловская обл. В:П

-21 Х Х 24 место

28.01/ /ст.  29 Х Х -28 ПЛАТОНОВ Виктор Свердловская обл.

-22 Х Х 1 - 0 (0) 25 место

28.01/ /ст.  Х Х

-23 Х Х 31 1 - 0 (0)

28.01/ /ст.  30 Х Х

-24 Х Х 1 - 0 (0) 26 место

-31 Х Х

-29 Х Х 27 место

28.01/ /ст.  32 Х Х

604 -30 Х Х 1 - 0 (0)

### Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил) 603 28 место

### Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог) -32 Х Х



ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА ВЕТЕРАНЫ" М60+, Ж40+

г. Верхняя Пышма(Балтым), СШОР ЛИДЕР                                                    04 - 06 ноября 2022 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Город Субъект РФ

1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 08.05.1961 Екатеринбург Свердловская обл.

2 ЗДОБНОВ Александр 07.07.1960 Челябинск Челябинская обл.

3 КИВЕРНИК Сергей 13.03.1953 Екатеринбург Свердловская обл.

3 АНИКАНОВ Владимир 16.03.1948 Екатеринбург Свердловская обл.

5 СЕМЕНОВ Владимир 27.11.1962 Каменск-Уральский Свердловская обл.

6 МАЛЫШЕВ Борис 02.04.1960 Первоуральск Свердловская обл.

7 ИСМАГИЛОВ Герман 17.07.1956 Первоуральск Свердловская обл.

8 ДУНАЕВ Эдуард 17.12.1962 Артемовский Свердловская обл.

9 ИВАНОВ Сергей 16.01.1956 Озерск Челябинская обл.

10 ИСКАКИН Сергей 24.11.1962 Новоуральск Свердловская обл.

11 ГЛУХИХ Михаил 15.03.1957 Екатеринбург Свердловская обл.

12 ПЛАТОНОВ Виктор 19.03.1951 Красноуфимск Свердловская обл.

13 МАНЕВИЧ Сергей 10.10.1960 Екатеринбург Свердловская обл.

14 ТОКАЧЕВ Валерий 25.01.1961 Среднеуральск Свердловская обл.

15 САПОЖНИКОВ Юрий 08.02.1946 Екатеринбург Свердловская обл.

16 ЗАХАРОВ Николай 23.07.1947 Новоуральск Свердловская обл.

17 БОЙКО Сергей 09.07.1956 Первоуральск Свердловская обл.

18 СТАРИКОВ Владимир 26.01.1953 Екатеринбург Свердловская обл.

19 ЧЕЛЯДИН Александр 28.02.1956 Среднеуральск Свердловская обл.
20 НИКИТИН Геннадий 02.02.1952 Екатеринбург Свердловская обл.
21 ШАГИН Сергей 03.12.1955 Екатеринбург Свердловская обл.
22 БЕЗБОРОДОВ Сергей 19.06.1958 Екатеринбург Свердловская обл.
23 СКОРОБОГАТОВ Анатолий 29.11.1954 Первоуральск Свердловская обл.
24 ПЛАТОНОВ Виктор 19.03.1951 Красноуфимск Свердловская обл.

Главный судья - судья МК (ССВК) Н.М.Каменский (г. Н. Тагил)

с Главный секретарь - судья МК (ССВК) В.К.Пономарев (г. Таганрог)

Личный тренер(ы)

г
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